СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 мая 2016 года №  70/7

О присвоении почетного звания
«Почетный житель муниципального

образования Рязанское в городе Москве»
В соответствии с положением о Почетном звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Рязанское в городе Москве», утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Рязанское в городе Москве от 26.04.2005 года № 13/6, ходатайством Депутата Совета депутатов муниципального округа Рязанский  о присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве» Фискинду Ефиму Семеновичу, Совет депутатов муниципального округа Рязанский, решил:
1. За активное участие в жизни Рязанского района города Москвы, присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве» Фискинду Ефиму Семеновичу.
2. Внести имя Фискинда Ефима Семеновича в книгу Почетных жителей внутригородского муниципального образования Рязанское за  № 43.

3. Вручить знак и удостоверение к почетному званию «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве» Фискинду Ефиму Семеновичу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу  муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                 А.Д. Евсеев